

## **15. Februar 2006 ApS**

Grønløkkevej 10, 5000 Odense C

Årsrapport for  
1. juli 2016 - 30. juni 2017  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27/9 2017

---

Kim Mark Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

15. Februar 2006 ApS  
Grønløkkevej 10  
5000 Odense C

CVR-nr.: 29 39 78 21  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 15. februar 2006  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Kim Mark Poulsen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i ejendomsprojekter i Tyskland.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.193.916, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 15.988.849.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-508.543</b>	<b>-464</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.759.766	4.637
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-696
Finansielle indtægter	1	1.422.173	1.040
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.297.280</u>	<u>-1.262</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.376.116</b>	<b>3.255</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-182.200</u>	<u>151</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.193.916</u></b>	<b><u>3.406</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.841.249	3.940
Overført resultat		<u>-647.333</u>	<u>-534</u>
		<b><u>1.193.916</u></b>	<b><u>3.406</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	32.290.711	23.090
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>604</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>32.290.711</u></b>	<b><u>23.694</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>		 <b><u>32.290.711</u></b>	 <b><u>23.694</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.894.920	26.323
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.360.781	1.296
Andre tilgodehavender		1.103.970	856
Udskudt skatteaktiv		<u>364.600</u>	<u>547</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>35.724.271</u></b>	<b><u>29.022</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b><u>17.182</u></b>	 <b><u>78</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>		 <b><u>35.741.453</u></b>	 <b><u>29.100</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>		 <b><u><u>68.032.164</u></u></b>	 <b><u><u>52.794</u></u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.602.455	16.761
Overført resultat		<u>-2.738.606</u>	<u>-2.091</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6</b>	<b><u>15.988.849</u></b>	<b><u>14.795</u></b>
Bankgæld		14.928.199	10.026
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.032.431	44
Anden gæld		<u>30.082.685</u>	<u>27.929</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>52.043.315</u></b>	<b><u>37.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>52.043.315</u></b>	<b><u>37.999</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>68.032.164</u></b>	<b><u>52.794</u></b>
Eventualposter m.v.	7		

## Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.325.473	635
Renteindtægter fra associerede virksomheder	96.700	405
	<u>1.422.173</u>	<u>1.040</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	84.477	0
Andre finansielle omkostninger	1.212.803	1.262
	<u>1.297.280</u>	<u>1.262</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	182.200	-151
	<u>182.200</u>	<u>-151</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	6.011.504	1.806
Tilgang i årets løb	6.883.552	3.046
Afgang i årets løb	-125.000	0
Overførsler i årets løb	484.971	1.161
Kostpris 30. juni	<u>13.255.027</u>	<u>6.013</u>
Værdireguleringer 1. juli	17.075.365	8.307
Årets afgang	81.482	0
Årets resultat	1.759.766	4.637
Overførsler i årets løb	119.071	4.133
Værdireguleringer 30. juni	<u>19.035.684</u>	<u>17.077</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>32.290.711</b></u>	<u><b>23.090</b></u>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
KMP Rheinland III GmbH	Tyskland	100%
KMP Rheinland IV GmbH	Tyskland	100%
KMP Rheinland V GmbH	Tyskland	100%
KMP Rheinland VII GmbH	Tyskland	100%
KMP Hamburg II GmbH	Tyskland	100%
KMP Hamburg I GmbH	Tyskland	90%
KMP Rheinland II GmbH	Tyskland	60%

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	918.200	2.079
Overførsler i årets løb	-484.971	-1.161
Kostpris 30. juni	<u>433.229</u>	<u>918</u>
Værdireguleringer 1. juli	-314.158	4.515
Årets resultat	0	-696
Overførsler i årets løb	-119.071	-4.133
Værdireguleringer 30. juni	<u>-433.229</u>	<u>-314</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>604</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
KMP Rheinland I GmbH	Tyskland	27%

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	16.761.206	-2.091.273	14.794.933
Årets resultat	0	1.841.249	-647.333	1.193.916
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>18.602.455</b>	<b>-2.738.606</b>	<b>15.988.849</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har kautioneret som selvskyldnerkautionist for banklån for de tilknyttede og associerede virksomheder KMP Hamburg I GmbH. Bankgæld udgør i alt 0 kr.